

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, 1 тел. 7-55-87

РЕШЕНИЕ № 39

16 декабря 2015 г.

г. Полярные Зори

О внесении дополнения в Регламент Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией

Заслушав и обсудив информацию Мельника Ю.П. – председателя постоянной комиссии Совета депутатов по законодательству и местному самоуправлению, Совет депутатов Р Е Ш И Π :

- 1. Дополнить пункт 2 статьи 48 Регламента Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждённого решением Совета депутатов от 24.01.2007 №107 (в ред. от 29.05.2013 №406), подпунктом 2.8. следующего содержания:
 - «2.8. Презентация (не более 7 слайдов) по вопросам:
 - периодического характера (бюджет, налоги и т.п.),
 - имущественного характера (с актуальными фото имущества),
- существенных изменений в действующие нормативные правовые акты, позволяющая в доступной форме раскрыть суть вопроса, предлагаемых к внесению изменений по сравнению с ранее принятым решением».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

В.Т. Исаков